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Informacja dla Wykonawcéw nr 1 oraz zmiana tresci SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
»Zakup mebli dla Swietokrzyskiego Urzedu Wojewodzkiego w Kielcach”, znak: AG.1.272.1.5.2018.

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2017. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ,ustawg Pzp” w zwigzku z zadanymi
pytaniami udziela wyjasnien:

Pytanie 1:

, Dotyczy czesci pierwszej:

Poz. 1. - biurko mate. Czy okre$lajac prowadnice jako metalowe majg Panstwo na mysli prowadnice
rolkowe czy kulkowe? Prosze podaé szerokosci szafek oraz czy ich plecy mogg by¢ wykonane z ptyty
HDF ",

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w zakresie czesci | poz.1 - biurka mate - prowadnice metalowe maja by¢

rolkowe. Szeroko$¢ szafek 34 cm- 35 cm, na catej szeroko$ci miedzy szafkami potka pod klawiature.
Zamawiajacy informuije, iz plecy szafek biurka majg by¢ wykonane z ptyty meblowej laminowane;

18 mm, zgodnie z zapisami SIWZ

Zamawiajacy ponizej dokonuje modyfikacji zapisow SIWZ, OPZ- Zatacznik nr 1a do SIWZ oraz Zatacznik
3a do SIWZ.

Pytanie 2:
, Dotyczy czesci pierwszej:
Poz. 2 - biurko duze- prosze o potwierdzenie, ze biurko nie posiada szafek ani pétki na klawiature”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:
, Dotyczy czesci pierwszej:
Poz. 6, 7,8 - kontenery - czy plecy kontenerdw mogg by¢ wykonane z ptyty HDF?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 4:
, Dotyczy czesci pierwszej:
Poz. 9 - komoda - prowadnice metalowe- jak w pozycji 1~

Odpowiedz:

Tak. Metalowe prowadnice rolkowe.

Zamawiajacy ponizej dokonuje modyfikacji zapisow SIWZ, OPZ- Zatacznik nr 1a do SIWZ oraz Zatacznik
3a do SIWZ.

Pytanie 5:

, Dotyczy czesci 1:

Poz. 13. Krzesto tapicerowane - czy okreslajac oparcie jako zakonczone podtokragto mieli Paristwo
na mysli sam szczyt stelaza oparcia jak na zataczonym zdjeciu czy oczekujg Panstwo aby cate oparcie
byto wygiete w tuk? ”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:
, Pytanie ad. czesci 1, pozycja 14 Fotel/krzesto do stotu konferencyjnego

1.Czy Zamawiajacy dopusci szeroko$¢ siedziska wynoszacg mniej niz 550mm, np. 525 mm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany tre$ci SIWZ w ten
sposob, ze:
a) zamieszcza na _stronie internetowej BIP Swietokrzyskiego Urzedu Wojewddzkiego aktualnie
obowigzujacy - Zatacznik nr 1a do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia dla Czesci | oraz Zatacznik
nr 3a - Formularz cenowo - asortymentowy dla Czesci |.

Powyzsza zmiana tresci SIWZ stanowi jej integralna czes¢ i nie powoduije przedtuzenia terminu sktadania
i otwarcia ofert. Zmiana tresci SIWZ nie prowadzi do zmiany ogtoszenia.



